Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 48/2022 – RESULTADOEDITAL Nº 48/2022 – RESULTADO

PROCESSO SELETIVO DE AFASTAMENTO REMUNERADO DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS PARAPROCESSO SELETIVO DE AFASTAMENTO REMUNERADO DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS PARA
PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSUPARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS – 1º SEMESTRE DE 2023CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS – 1º SEMESTRE DE 2023

A Direção Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
São Paulo (IFSP), torna público que NÃO HOUVE INSCRITOS NÃO HOUVE INSCRITOS para o Processo Sele vo de Técnicos
Administra vos do Câmpus São José dos Campos para Afastamento Remunerado para Par cipação em
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu – 1º Semestre de 2023.

São José dos Campos, 13 de dezembro de 2022.

Assinado digitalmente

JOSEANE MERCIA DA ROCHA PIMENTEL GONÇALVES
Diretora-Geral em exercício do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-
201

		2022-12-13T19:04:35-0300